[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От 17 апреля 2019г.               г. Дальнереченск                               №  272
О подготовке проекта  внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Дальнереченского

городского округа.

В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа от 28 марта 2019 года, рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа от 02 апреля 2019 года,  администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденные в последней редакции решением Думы Дальнереченского городского округа от 29 мая 2018 года № 32 (далее – Проект), в части дополнения градостроительных регламентов  в основной вид разрешенного использования «Объекты гаражного назначения»,  для территориальной зоны «Транспортной инфраструктуры».
2. Предложения заинтересованных лиц для подготовки Проекта принимаются комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденной постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 10.08.2018 № 581 (далее – Комиссия) по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Победы, д. 13, до даты проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по Проекту
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа (Т.В.Фатеева):

3.1.  подготовить сообщение о принятии решения о подготовке Проекта, в соответствии с частью 7 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, для опубликования в установленном порядке и размещения на официальном сайте администрации Дальнереченского городского округа, не позднее, чем по истечении 10 дней с даты регистрации настоящего постановления;
3.2. во взаимодействии с Комиссией подготовить Проект, в соответствии с требованиями технических регламентов;

3.3. направить Проект главе администрации Дальнереченского городского округа для организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по Проекту в установленные законом сроки.
4. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Дальнереченского   городского округа                                       С.И.Васильев
_2147483647.unknown